Муниципальное казенное учреждение

«Информационный методико-диагностический центр муниципального образования

город Новотроицк»

ПРИКАЗ №  01-у

г. Новотроицк                                                                       «23» августа 2021 г.

«Об утверждении плана

деятельности ИМДЦ»

В целях организации работы Муниципального казенного учреждения

«Информационный методико-диагностический центр муниципального

образования город Новотроицк»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план деятельности МКУ «ИМДЦ МО город Новотроицк» на

2021-2022 учебный год (Приложение в формате Excel).

2. Обеспечить реализацию плана в указанные сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ИМДЦ:                                                                                Т.Г. Аксёнова

http://blanker.ru/doc/prikaz-naznachenie-direktora